[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11.  Тел/факс (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации

Пий-Хемского кожууна

28 января 2025 года № 62
г. Туран

О внесении изменений в постановление администрации Пий-Хемского кожууна от 16 декабря 2021 года  № 966 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Пий-Хемского кожууна»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 39 Федерального закона, администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации Пий-Хемского кожууна, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Пий-Хемский кожуун Республики Тыва».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Председатель администрации

Пий-Хемского кожууна                                                                  В.В. Байыр-оол
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Пий-Хемского кожууна
от 28.01.2025 года № 62
Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок

путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях

заключения с ними контрактов поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации Пий-Хемского кожууна
1. Председатель единой комиссии:

Васильев Роман Сергеевич – заместитель председателя по жизнеобеспечению администрации Пий-Хемского кожууна.
2. Заместитель председателя единой комиссии:

Сувак Айдын Аяс-оолович – исполняющий обязанности заместителя председателя по экономике и финансам администрации Пий-Хемского кожууна.
3. Члены единой комиссии:

Золотухина Татьяна Ивановна – начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Пий-Хемского кожууна;

Монгуш Сайсаана Сергеевна – начальник отдела финансового и материально-технического обеспечения – главный бухгалтер администрации Пий-Хемского кожууна.
4. Секретарь единой комиссии:
Барсукова Елена Владимировна – контрактный управляющий администрации Пий-Хемского кожууна.